
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star nebo 

TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou 

jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Vertikální ergonomická myš 3 ks

Vertikální pravoruká bezdrátová optická ergonomická myš, 

pro rozměr dlaně 178 - 198 mm, 

výdrž baterie min. 3 měsíce, 

rozlišení v rozsahu min. 800 - 2 600 DPI s možností jej měnit tlačítkem, 

min. 6 tlačítek, programovatelná tlačítka,

lip bránící tření ruky o podložku, 

skryté LED indikátory.

Evoluent vertikální 

bezdrátová myš (VM4R-W), 

záruka 24 měsíců

NE Samostatná faktura NE
Ing. Petr Pfauser, 

Tel.: 37763 6717

Univerzitní 28, 

301 00 Plzeň,

Fakulta designu a umění Ladislava 

Sutnara - Děkanát,

místnost LS 230

30 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 6 300,00 Kč           VYHOVUJE 30230000-0 - Zařízení související s počítači

2 Operační paměť (RAM) 1 ks

Operační paměť typu SO-DIMM, DDR3L.

Kapacita min. 4GB.

Rychlost min. 1600 MHz (odpovídá PC3-12800).

Časování CL11.

A-DATA 4GB DDR3L 1600MHz 

(ADDS1600W4G11-S), záruka 

24 měsíců

NE 420,00 Kč 404,00 Kč 404,00 Kč               VYHOVUJE 30236110-6 - Paměť RAM

3 SSD disk 500GB 1 ks

Formtá SSD disku: 2,5".

Kapacita min. 500 GB.

Interní rozhraní SATA 6 Gb/s.

Rychlost náhodného čtení 98 000 IOPS.

Rychlost náhodného zápisu 88 000 IOPS.

Rychlost čtení min. 560 MB/s.

Rychlost zápisu min. 530 MB/s.

Životnost min. 300 TBW. 

Záruka min. 5 let.

SAMSUNG 500GB 870 EVO 

(MZ-77E500B/EU), záruka 60 

měsíců

NE Záruka na zboží min. 5 let. 750,00 Kč 750,00 Kč 750,00 Kč               VYHOVUJE 30234000-8 - Média pro ukládání dat 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

7 470,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

7 454,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění 

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Mgr. Jan Král,

Tel.: 37763 6123

Klatovská 51, 

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická - Děkanát,

místnost KL 221

14

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 106 - 2023 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Samostatná faktura NE


		2023-09-20T15:55:29+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-09-27T15:20:38+0200
	Ing. Michael Holenda




